
План-сетка работы филиала на ЯНВАРЬ 2016 года 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ 
28.12 

 

29.12  
 

30.12 
  

31.12 
 

01.01 
 

04.01 
 

05.01 
 

06.01 
 

07.01 
 

08.01 
 

11.01 
 

12.01 
Заседание кафедры 
«Промышленное и 

гражданское 
строительство» 

15.00, ауд.213, ИФ 

13.01 
 
 

14.01 
Воспитательный 

совет факультета по 
итогам зимней сессии 

студентов СПО 
15.00, Зал Ученого 

Совета 

15.01 
 

18.01 
 

19.01 
Проведение 

анкетирования 
студентов 1 курсов по 

вопросу 
удовлетворенности 

процессом обучения, 
ИФ 

----------------------- 
Заседание учебно-

методического совета 
факультета 

15.00, Зал Ученого 
Совета 

 

20.01 
Заседание кафедры 

«Экономика и 
информационные 

технологии» 
15.00, ауд.215, ИФ 

21.01 
Заседание кафедры 

«Естественнонаучные 
дисциплины» 

15.00, ауд.209, ИФ 

 
 

22.01 
Выпуск газеты 

«Инверсия» 



 

25.01 
Мониторинг 

студенческой среды 

------------------- 
Заседание кафедры 

«Инженерно-
технические 
дисциплины» 

15.00, ауд.326, ИФ 
------------------- 

Международный день 
студента               

Актовый зал, ИФ 

26.01 
Мониторинг 

студенческой среды 
----------------------- 
Заседание учебно-

методического совета 
15.00, Зал Ученого 

Совета, ИФ 

27.01 
Мониторинг 

студенческой среды 
---------------------- 

Заседание Ученого 
совета факультета 
15.00, Зал Ученого 

Совета 

28.01 
Мониторинг 

студенческой среды 

-------------------- 
Заседание Ученого 

Совета филиала 
15.00, Зал Ученого 

Совета, ИФ 

 

29.01 
Мониторинг 

студенческой среды 


